



Ilmo. Sr. Pregoeiro
 Prefeitura Municipal de Jurema – PI
 Araujo Serviço em Geral
 Rua Projetada, Anísio de Abreu – PI / CEP: 64780-000
 Fone (89) 981243093

Item	Descrição	Und	Quant.	Valor Unit	Total
01	PLACA DE OBRA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO	m ²	4,5	R\$ 362,22	R\$ 1.629,99
02	CAPINA E LIMPEZA MANUAL DE TERRENO	m ²	785,14	R\$ 1,42	R\$ 1.114,89
03	APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA LÁTEX ACRÍLICA EM PAREDES, DUAS DEMAOS. AF_06/2014	m ²	860,48	R\$ 11,25	R\$ 9.680,40
04	PINTURA COM TINTA IMPERMEAVEL MINERAL EM PO, DUAS DEMAOS	m ²	269,52	R\$ 10,50	R\$ 2.829,96
05	PINTURA ESMALTE FOSCO, DUAS DEMAOS, SOBRE SUPERFICIE METALICA, INCLUSO UMA DEMAOS DE FUNDO ANTICORROSIVO. UTILIZACAO DE REVOLVER (AR-COMPRIMIDO).	m ²	13,69	R\$ 20,00	R\$ 273,80
06	PINTURA ESMALTE FOSCO EM MADEIRA, DUAS DEMAOS	m ²	57,12	R\$ 17,10	R\$ 976,75
07	PINTURA ESMALTE ALTO BRILHO, DUAS DEMAOS, SOBRE SUPERFICIE METALICA	m ²	189,38	R\$ 28,00	R\$ 5.302,64
08	CARGA MANUAL DE ENTULHO EM CAMINHAO BASCULANTE 6 M3	m ³	39,25	R\$ 21,00	R\$ 824,25
09	TRANSPORTE DE ENTULHO COM CAMINHAO BASCULANTE 6 M3, RODOVIA PAVIMENTADA, DMT 0,5 A 1,0 KM	m ³	39,25	R\$ 5,20	R\$ 204,10
10	LIMPEZA FINAL DA OBRA	m ²	214,47	R\$ 2,45	R\$ 525,45
VALOR TOTAL					R\$ 23.362,23

21.418,25 (vinte e um mil e quatrocentos e dezoito reais e vinte e cinco centavos)



Jurema – PI, 01 de junho de 2021

Diego Ramon Dias Araujo
 Diego Ramon Dias de Araujo